ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Красный Яр
Кривошеинского района
Томской области
09.12.2016

№ 139
О внесении изменений в Постановление Администрации

Красноярского сельского поселения от 09.06.2015 № 55 «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление прав на земельные участки из земель, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Красноярское сельское поселение»»

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 09.06.2015 № 55 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление прав на земельные участки из земель, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Красноярское сельское поселение»»:

1.1 Пункт 12 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«12. Правовые основания для предоставления муниципальной услуги:

-  Конституция Российской Федерации;

-  Гражданский кодекс Российской Федерации от 30 ноября 1994 № 51-ФЗ;

        -  Земельный кодекс Российской Федерации от 25 октября 2001 № 136-ФЗ;

        - Федеральный закон от 25 октября 2001 N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации";

-  Федеральный закон от 21 июля 1997 N 122-ФЗ "О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним";

-  Федеральный закон от 11 июня 2003 N 74-ФЗ "О крестьянском (фермерском) хозяйстве";

- Федеральный закон от 21 декабря 2004 N 172-ФЗ "О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую";

- Федеральный закон от 27 июля 2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг";

- Федеральный закон от 27 июля 2006 № 152 «О персональных данных»;

- Федеральным законом от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»;
- Закон Томской области от 09 июля 2015 N 100-ОЗ "О земельных отношениях в Томской области";

- Устав муниципального образования «Красноярское сельское поселение».

1.2  Пункт 2 Административного регламента после слов «оформленной в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации» дополнить словами «,а также получатели, указанные в пунктах 15, 16 настоящего административного регламента».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Красноярское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

                 4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Красноярского сельского поселения.

Глава администрации
Красноярского сельского поселения

А.Н. Коломин